
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 248

3 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αρ. πρ. 3157/2000 απόφασης 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης που βρίσκεται στη 
θέση «Μαράθι − Αγ. Αντρέας − Μονή Λογγοβάρδας» 
Δήμου Πάρου νήσου Πάρου, Νομού Κυκλάδων. ..... 1

Μερική ανάκληση της αρ. πρ. 3987/1993 απόφασης 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης που βρίσκεται στη 
θέση «Αγ. Αντώνιος» Δήμου Πάρου νήσου Πά−
ρου, Νομού Κυκλάδων, για τμήματα επιφάνειας 
Ε1=15.981,28 τ.μ. και Ε2=26.265,63 τ.μ. ............................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού Ε=525,76 
τ.μ. στη θέση «Παλιοκάλυβα−Σταματίνα−Πλάζ Πε−
ζούλας» Συνοικισμού Καλυβίων Πεζούλας, του δη−
μοτικού δάσους Πεζούλας, Τ.Κ Πεζούλας, του Δή−
μου Λίμνης Πλαστήρα, Π.Ε. Καρδίτσας. ...................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 28407 (1)
  Μερική ανάκληση της αρ. πρ. 3157/2000 απόφασης κή−

ρυξη αναδασωτέας έκτασης που βρίσκεται στη θέση 
«Μαράθι − Αγ. Αντρέας − Μονή Λογγοβάρδας» Δήμου 
Πάρου νήσου Πάρου, Νομού Κυκλάδων.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος
2) Τις διατάξεις του αρ. 38 Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ. 

Α΄/29.12.1979), «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως ισχύει.

3) Τις διατάξεις του αρ. 36 Ν. 3698/08 «Ρυθμίσεις θε−
μάτων για την κτηνοτροφία»

4) Την αρ. πρ. οικ. 97870/2248/07−05−2009 εγκύκλιο 
ΥΠΑΓΡΑΝ «Οδηγίες για την εφαρμογή του αρ. 36 
Ν. 3698/2008»

5) Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

6) Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7) Το Π.Δ. υπ’ αριθμ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί 
Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

8) Την αριθ. οικ. 50524/5097/2012 απόφαση της Γ.Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/05−12−2012).

9) Το αριθ. πρωτ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Διεύθυν−
σης Προγρ. Παραγωγής.

10) Την αρ. πρ. 3157/2000 απόφαση Κήρυξης Αναδασω−
τέας ΓΓΠΝΑΙ (ΦΕΚ 754/τ.Β΄/07−011−2000), σύμφωνα με την 
οποία έκταση 2.100,00 στρμ περίπου που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά κηρύσσεται αναδασωτέα με σκοπό τη 
φυσική αναγέννηση και την απόλυτη προστασία.

11) Την αρ. πρ. ΔΥ/18−07−2013 εισήγηση της Δρασκί−
δου Αναστασίας, Δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών 
Ν. Κυκλάδων σύμφωνα με την οποία τμήμα έκτασης 
εμβαδού 7.452,00 τ.μ. αποτελεί διαχρονικά έκταση αγρο−
τικής μορφής και κακώς συμπεριλήφθηκε στα όρια της 
αναδασωτέας

12) Την αρ. πρ. 36549/2481/25−07−2013 πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Κυκλάδων προς την Α/θμια ΕΕΔΑ 
Ν. Κυκλάδων για ανάκληση της αρ. πρ. 3157/2000 Από−
φασης Κήρυξης Αναδασωτέας ΓΓΠΝΑΙ λόγω πλάνης 
περί τα πράγματα για το ως άνω τμήμα

13) Την αρ. πρ. 37938/85/13/2014 απόφαση της Α/θμιας 
ΕΕΔΑ Ν. Κυκλάδων με την οποία αποφαίνεται θετικά για 
τη μερική ανάκληση της αρ. πρ. 3157/2000 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας για το εν λόγω τμήμα επιφανείας 
7.452,00 τ.μ.

14) Τη σύμφωνη γνώμη της Προϊσταμένης του Τμήμα−
τος Προστασίας και της Δ/ντριας Δασών Ν. Κυκλάδων, 
αποφασίζουμε:

Α. Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρ. 3157/2000 απόφαση 
κήρυξης αναδασωτέας ως προς το τμήμα επιφανείας 
7.452,00 τ.μ. λόγω πλάνης περί τα πράγματα, όπως αυτό 
αποτυπώνεται με κόκκινο περίγραμμα στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ κλίμακας 1:3.000, διότι αποτελεί 
διαχρονικά έκταση αγροτικής μορφής της παρ. 6 α αρ. 
3 Ν. 998/1979, όπως ισχύει.

Τα όρια του ως άνω τμήματος αποτυπώνονται στον 
παρακάτω πίνακα συντεταγμένων σε σύστημα ΕΓΣΑ ’87

2321

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.12 09:45:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2322 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

α/α Χ Ψ α/α Χ Ψ

1 607762.65 4105819.82 7 607745.72 4105694.47

2 607740.00 4105800.82 8 607770.56 4105684.88

3 607724.95 4105782.95 9 607791.44 4105684.88

4 607711.95 4105771.52 10 607790.87 4105719.86

5 607697.97 4105725.39 11 607784.66 4105740.27

6 607707.91 4105717.04 12 607771.12 4105778.64

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. πρ. 3157/2000 απόφαση ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Πειραιάς, 8 Μαΐου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2323



2324 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ. 28405  (2)
Μερική ανάκληση της αρ. πρ. 3987/1993 απόφασης κή−

ρυξη αναδασωτέας έκτασης που βρίσκεται στη θέση 
«Αγ. Αντώνιος» Δήμου Πάρου νήσου Πάρου, Νομού 
Κυκλάδων, για τμήματα επιφάνειας Ε1=15.981,28 τ.μ. 
και Ε2=26.265,63 τ.μ.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος
2) Τις διατάξεις του αρ. 38 Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ. 

Α΄/29.12.1979), «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως ισχύει.

3) Τις διατάξεις του αρ. 36 Ν. 3698/2008
4) Την αρ. πρ. οικ. 97870/2248/07−05−2009 εγκύκλιο ΥΠΑ−

ΓΡΑΝ «Οδηγίες για την εφαρμογή του αρ. 36 Ν. 3698/2008»
5) Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

6) Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7) Το Π.Δ. υπ’ αριθμ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί 
Οργανισμού της αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

8) Την αριθ. οικ. 50524/5097/2012 απόφαση της Γ.Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/05−12−2012).

9) Το αριθ. πρωτ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Διεύθυν−
σης Προγρ. Παραγωγής.

10) Την από έτους 1992 μελέτη του έργου «Αισθητική 
αναδάσωση−διαμόρφωση λόφου Αγ. Αντωνίου Κονό−
τητας Μάρπησας ν. Πάρου» που συντάχθηκε από τη 
Διεύθυνση Δασών Ν. Κυκλάδων

11) Την αρ. πρ. 3987/1993 Απόφαση Κήρυξης Αναδασω−
τέας του Νομάρχη Κυκλάδων (ΦΕΚ 1483/1993/τεύχος Δ) 
και ειδικότερα τα σημεία 6 και 8 αυτής, σύμφωνα με την 

οποία κοινοτική έκταση 250 στρμ περίπου κηρύσσεται 
αναδασωτέα προς επιτυχία του τιθέμενου σκοπού της 
«υγιεινής και εξωραϊσμού του τοπίου»

12) Το αρ. πρ. 29642/624/06−07−2012 έγγραφο του Δα−
σονομείου Νάξου

13) Το αρ. πρ. 30951/2388/16−08−2012 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Κυκλάδων με το οποίο ζητάμε 
από το Δήμο Πάρου να οριοθετήσει όλη τη Δημοτική 
έκταση στην οποία αναφέρεται η αρ. πρ. 73/23−09−1966 
απόφαση Εφετείου Αιγαίου, η οποία και αποτέλεσε κρί−
σιμο στοιχείο για τον προσδιορισμό των ορίων της (11) 
σχετικής απόφασης αναδασωτέας.

14) Το αρ. πρ. 12144/12 &4468/13/17−04−2013 έγγραφο 
του Δήμου Πάρου με τα συνημμένα δικαιολογητικά 

15) Το αρ. πρ. 20525/1344/21−06−2013 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Δασών Ν. Κυκλάδων προς την Α/θμια ΕΕΔΑ 
περί «ανάκλησης αναδασωτέας»

16) Το αρ. πρ. 31422/74/13/17−02−2014 έγγραφο Α/θμιας 
ΕΕΔΑ περί σαφούς οριοθέτησης των τμημάτων για τα 
οποία ζητείται η ανάκληση της αρ. πρ. 3987/1993 Από−
φαση Κήρυξης Αναδασωτέας

17) Το αρ. πρ. 10604/491/18−02−2014 έγγραφο της Δ/
νσης Δασών Ν. Κυκλάδων, με το οποίο ορίζονται σαφώς 
τα τμήματα για τα οποία πρέπει να γίνει ανάκληση της 
αναδασωτέας λόγω πλάνης περί τα πράγματα

18) Την αρ. πρ. 11214/12/2014 απόφαση της Α/θμιας 
ΕΕΔΑ Ν. Κυκλάδων

19) Τη σύμφωνη γνώμη της Προϊσταμένης του Τμήμα−
τος Προστασίας και της Δ/ντριας Δασών Ν. Κυκλάδων, 
αποφασίζουμε:

Α. Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρ. 3987/1993 απόφα−
ση κήρυξης αναδασωτέας ως προς τα τμήματα αυτής 
Ε1=15.989,28 τ.μ. και Ε2=26.265,63 τ.μ. λόγω πλάνης περί 
τα πράγματα, διότι ουδέποτε αυτά υπήρξαν τμήμα της 
κοινοτικής έκτασης, η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
με την αρ. πρ. 3987/1993 απόφαση για λόγους «υγιεινής 
και εξωραϊσμού του τοπίου».

Τα εν λόγω τμήματα Ε1 και Ε2 αποτυπώνονται με 
κόκκινο περίγραμμα στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
ΓΥΣ κλίμακας 1:6.000.

Τα όρια των ως άνω τμημάτων σε σύστημα ΕΓΣΑ ΄87, 
αναγράφονται στους παρακάτω πίνακες συντεταγμένων

Τμήμα Ε1=15.989,28 τ.μ. Τμήμα Ε2=26.265,63 τ.μ

α/α Χ Ψ α/α Χ Ψ

1 611371.71 4100959.84 1 611709.87 4100318.91

2 611421.06 4100984.65 2 611735.71 4100281.47

3 611475.12 4100988.49 3 611752.53 4100271.86

4 611516.19 4100984.94 4 611806.60 4100279.67

5 611469.88 4100882.34 5 611833.03 4100282.67

6 611482.87 4100865.29 6 611861.87 4100295.28

7 611493.43 4100827.95 7 611912.93 4100305.49

8 611485.50 4100801.00 8 611962.10 4100308.09

9 611463.83 4100786.39 9 612000 4100309.55

10 611449.64 4100805.88 10 612090.95 4100317.95

11 611418.15 4100837.25 11 611979.33 4100258.43

12 611402.68 4100866.13 12 611875.38 4100218.34

13 611401.80 4100893.30 13 611804.64 4100171.34

14 611385.01 4100946.84 14 611718.13 4100174.31

15 611696.81 4100214.34

16 611724.64 4100262.36



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2325

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. πρ. 3987/1993 απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, το εμβαδόν της οποίας μετά 
από νεότερη και ακριβέστερη καταμέτρηση διαμορφώνεται σε 306,00 στρμ..

Περιγράφεται με πράσινο περίγραμμα στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ κλίμακας 1:6.000.
Τα όριά της αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα συντεταγμένων στο σύστημα ΕΓΣΑ ΄87.
Κοινοτική έκταση εμβαδού 306,00 στρμ. για την οποία ισχύει η αρ. πρ. 3987/1993 απόφασης κήρυξης αναδα−

σωτέας του Νομάρχη Κυκλάδων

α/α Χ Ψ α/α Χ Ψ

1 611488.56 4100930.23 46 611806.60 4100279.67

2 611478.00 4100904.26 47 611833.03 4100282.67

3 611469.88 4100882.34 48 611861.87 4100295.28

4 611482.87 4100865.29 49 611912.93 4100305.49

5 611489.37 4100849.86 50 611937.91 4100305.16

6 611493.43 4100827.95 51 611962.10 4100308.09

7 611489.05 4100816.93 52 612000 4100309.55

8 611485.50 4100801.00 53 612090.95 4100317.95

9 611474.43 4100790.82 54 612085.88 4100343.21

10 611463.83 4100786.39 55 612087.39 4100439.59

11 611471.50 4100774.11 56 612047.16 4100535.97

12 611478.01 4100763.23 57 612025.95 4100587.93

13 611488.92 4100746.53 58 612018.26 4100609.87

14 611500.26 4100727.63 59 612008.18 4100638.59

15 611504.99 4100712.03 60 611997.26 4100669.73

16 611506.88 4100687.46 61 611963.14 4100704.09

17 611523.07 4100678.14 62 611963.14 4100704.09

18 611539.70 4100638.56 63 611957.24 4100754.20

19 611539.94 4100611.43 64 611939.97 4100789.99

20 611522.77 4100585.36 65 611933.23 4100813.15

21 611550.34 4100565.13 66 611934.53 4100831.87

22 611591.39 4100530.41 67 611945.49 4100839.45

23 611590.64 4100545.79 68 611967.39 4100839.03

24 611595.90 4100562.31 69 611974.13 4100839.03

25 611604.91 4100567.93 70 611974.98 4100858.82

26 611611.29 4100570.56 71 611974.13 4100887.46

27 611620.68 4100571.69 72 611977.50 4100921.99

28 611630.82 4100569.06 73 611982.98 4100964.52

29 611641.71 4100563.43 74 611985.46 4101003.41

30 611650.72 4100555.55 75 611954.70 4101005.10

31 611658.60 4100543.54 76 611899.04 4101005.38

32 611662.36 4100526.65 77 611848.54 4100999.20

33 611655.60 4100510.14 78 611796.16 4100995.78

34 611635.32 4100478.24 79 611743.50 4100993.68

35 611650.00 4100473.60 80 611700.42 4100992.40

36 611657.51 4100434.94 81 611674.31 4101003.79

37 611687.33 4100425.77 82 611652.98 4101003.46

38 611705.64 4100402.41 83 611630.58 4101005.53

39 611708.68 4100353.53 84 611591.93 4101000.36

40 611710.48 4100344.52 85 611575.37 4100995.41

41 611710.48 4100333.11 86 611558.99 4100986.97

42 611709.87 4100318.91 87 611535.69 4100985.24

43 611735.71 4100281.47 88 611516.19 4100984.94

44 611752.53 4100271.86 89 611508.05 4100971.64

45 611780.77 4100274.27 90 611497.49 4100950.53

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Πειραιάς, 8 Μαΐου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2327

    Αριθμ. 1037/96015 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού Ε=525,76 

τ.μ. στη θέση «Παλιοκάλυβα−Σταματίνα−Πλάζ Πεζού−
λας» Συνοικισμού Καλυβίων Πεζούλας, του δημοτι−
κού δάσους Πεζούλας, Τ.Κ Πεζούλας, του Δήμου Λί−
μνης Πλαστήρα, Π.Ε. Καρδίτσας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003

β) του άρθρου 38 παρ. 1
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.» άρθρο 1 παρ. 15
4. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/24−9−

1980 διαταγές του Υ.Γ.
5. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27−12−2010) Οργανι−

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας− Στε−
ρεάς Ελλάδας

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 /31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.
Β΄/19−4−2011) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ−Σ.Ε. «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής κ,λ.π.»

7. Την αριθμ. Πρωτ. 1907/88723/20−5−2014 Πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
εμβαδού Ε=525,76 τ.μ. Η έκταση αυτή , που βρίσκεται 
στη θέση «Παλιοκάλυβα−Σταματίνα−Πλάζ Πεζούλας» Συ−
νοικισμού Καλυβίων Πεζούλας, του δημοτικού δάσους 
Πεζούλας, Τ.Κ. Πεζούλας, του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, 
Π.Ε. Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−1 στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με Δημοτικό δάσος δρυός Πεζούλας.
Νότια: Με Πλαζ Πεζούλας.
Ανατολικά: Με Λίμνη Πλαστήρα.
Δυτικά: Με Δημοτικό δάσος δρυός Πεζούλας.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(δρυός) που έχει καταστραφεί από αποψίλωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 22 Μαΐου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας

ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ    



2328 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002480306140008*


